- 1 -

云南省标准化协会文件

云标协〔2020〕04 号

云南省标准化协会关于批准发布

《饲料添加剂 凝结芽孢杆菌的测定》团体标准的公告

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》(国标委联〔2019〕1 号)及《云南

省标准化协会团体标准管理办法》的相关规定，《饲料添加剂 凝

结芽孢杆菌的测定》(T/YNBX 024-2020)团体标准已经专家审定，

并按照规定程序批准自 2020 年 7 月 25 日起实施，现予以公告。

附件：标准名称及编号

云南省标准化协会

2020 年 7 月 20 日

- 2 -

附件：

标准名称及编号

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/YNBX 024-2020 《饲料添加剂 凝结芽孢杆菌的测定》 2020年 07月 20日 2020 年 07 月 25 日